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Resolucion Administrativa

Lima, 11 JUNIO del 2025

_ El Informe Técnico N° 21D—2025-ECA—OP—HONAD\OMANI—SB de fecha 11 Junio 2025, emitido por el Equipo de
Control de Asistencia sobre las faltas y tardanzas del personal bajo el Régimen Laboral 276, querlabora en el
Hospital Nacional Docente Madre Nifio San Bartolomé, v;

CONSIDERANDO:

Que, el Reglamento de Control de Asistencia y Permanencia de la Direccién de Personal del Ministerio de Salud y
Dependencias, aprobado por la R.M. N°® 0132-92-SA-P,establece descontar al Personal que deja de concurrir o
ingresa al Local de Trabajo después del Horario Oficial;

De conformidad con el Decreto Ley N° 30879 Ley de Presupuesto del Sector Plblico para el afio Fiscal 2019, con lo
dispuesto por la Ley 23536 y sus ampliatorias, Decreto Ley 276 Ley de Bases de la Carrera Administrativa y de
Remuneraciones y su Reglamento Decreto Supremo 005-90-PCM;

Con el visado de la Coordinadora del Equipo Control de Asistencia del Hospital Nacional Docente Madre Nifio "San
Bartolomé”; v,

De conformidad con la Resolucion Ministerial N© 884-2003-SA/DM que aprueba el Reglamento de Organizacion y
Funcicnes del Hospital Nacional Docente Madre Nifio "San Bartolomé”, y Resolucion Ministerial N° 0007-
2018/MINSA;

m SE RESUELVE:

2

!,f B° “\Articulo 1°.-Ejecutar los Descuentos de Licencias y Permisos por motivos particulares sin goce de haber por horas
n ddr Zoa s. acumuladas correspondiente al mes de MAYO 2025, en Planilla Unica de pago del mes de JUNIO 2025, al Personal
waes gl bajo el Régimen Laboral 276: Profesionales, Técnicos y Auxiliares del Hospital Nacional Docente Madre Nifio "San

&S
:m\,m;f@\' Bartolomé", por la suma de: OCHC MIL NOVECIENTOS VEINTIUNO y 81/100 NUEVOS SOLES (S/ 8 921,81), como
il se detalla a continuacién : 7 £
Nro. APELLIDOS Y NOMBRES DIAS MONTO

*% ACUMULADO EN DIAS **

20 C06 CO08 993599 0003 00001 0066

1 CUEVA LUNA GUILLERMO ENRIQUE 1 36,56
3 GONZALES RIVERA ALEXANDER 1 37,98
5 NINAMAQUE BRAVO XIOMARA RUTH 1 37,51
7 REYES MORANTE GLADYS JAZMIN 1 37, 51
S ROMERO RAMIREZ JULIA AIDA 1 37,88

Meta 0066 TAP's 10 ;
20 006 0011 95999 0005 00001 Q068 2



N° 441-2025-OP-HONADOMANI-SB

65 66 SANTIAGO FIGUEROA SERAPIA : 1 4,77
68 TORRES SEIJAS ROSSE MERY 2 5,35
-0 TRUJILLANO RIVERA DORIS JANET 1 5,14
22 VALDERRAMA ALTAMIRANO MARIA DEL PILAR 5 23,44
74 VARGAS MORON ELIZABETH MIRYAM 2 10,03
76 VILLEGAS CRUZADO MATILDE 4 18,71
78 YALAN CUBAS ANA MARIA 2 g, 47
Meta 0066 . TAP's 73 849,88
; 20 006 0008 99999 0004 00001 0067
1 AYALA GORDILLO RICARDO L 5,14
3 ESPINO VILLANUEVA RUTTE YSABEL 1 4,68
Meta 0067 TAP's 4 9,82
20 006 0011 99999 0005 00001 0062
. 1 COTRINA MONDRAGON SENAIDA 4 20,58
3 GAMARRA MAURICIO JAIME NOE 2 6,01
5 HUAMANI ARIAS JUDITH SANDRA 15 4,71
7 MONGE GOMEZ SERGIO TEODORO 4 19,12
¢ VELARDE RIOS MARIA VIRGINIA 2 9,56
Meta 0069 TAP's 10 59,98
TStal Func-Prog : 20-006 919,68
\
20 009 0016 99999 0913 00001 Q077 I
1 BARRANTES MENDOZA CARLOS WENDI 1 4,75
y 3 VASQUEZ LAGALA DE LI MIRTHA SOLEDAD 3 14,24
g?; Meta 0077 TAP's 4 18,99
%5 Total Func-Prog : 20-003 18,99
2 A
= .
> 20 043 0094 99999 1286 00001 0084
1 APONTE AVENDANO JAVIER DANIEL 3 14,07
3 ARANA TAPIA HECTOR JAIME 12 24,60
5 ARTEAGA VERA GLORIA AMANDA 1 4,92
2 BAZAN MARTOS VICTOR MARCIANO 2 2,38
9 CALVO RIOS AUREA ESTELA 6 28,48
Meta 0084 TAP's 10 81,45
20 043 0095 999599 1034 00001 0080
1 HERNANDEZ ARAUJO GRACIELA 1 32,22
Meta 0080 TAP's 2 32,22
Total Func-Prog : 20-043 1313, 67
20 044 00S6 00612 4436 00001 00l1e
1 ARTEAGA MENDOZA MARIA MAGDALENA 2 70,67
Meta 0016 TAP's 2 70,867
20 044 0096 00614 4438 00001 0017
1 MESTANZA MALASPINA FRANCISCO MIGUEL 1 54,13
. Meta 0017 TAP'S 2 ' 54,13
20 044 0D0OS6E DD6E80 6275 00001 0025 l
1 CUENTAS ROBLES ADELMO RODOMIRO 1 23,33
Meta 0025 TAP's 2 43,31
20 044 0096 00681 6276 00001 0026
1 BLAS JHON JOANNA MELISA 6 1 29,44
3 VEGA QUINONES MARLENE ROCIO 2 58,89
Meta 0026 TAP'S 4 g8, 33

20 044 0096 00682 0106 00001 0027
1 HUILLCA ORTIZ MANUEL MARTIN 2 37,16
Meta 0027 ° TAP's 2 37,16
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LINARES MONGE BLANCA MARLENY
MALQUT FERNANDEZ DE HUAMAN SEVERA
MONTOYA VILCHEZ MIRIAM ELENA
QUEVEDO MENDOZA NELLY HAYDEE
RAMIREZ ROSELLO VERONICA JUDITH
REINCSC RODRIGUEZ CINEIDA AMELIA
VARGAS MONTALVO OLGA 3
Meta 0086 TAP'S

20 044 0057 00366 6015 00001 0032
CAMPOS SICCHA GERARDO JIMMY
Meta 0032 TAP'?

20 044 0097 00686 5803 00001 Q045
ASENCIOCS PICON SERAPIA BENERANDA
BASILIC MARCELO LUISA ISABEL
COCHACHI VASQUEZ GERALDINE SANTALT
DURAND RUIZ DEYSI JANET
SANCHEZ SAAVEDRA FLOR MARIA

Meta 0045 TAP's

20 044 0097 00686 5804 00001 Q046
BAMBAREN ALCALA MICAELA MAXIMINA
BERNABE MATTOS LUZ YANINA
CALDERON QUIROZ ANA ELIDA
DIAZ ARBILDO BERLISA
ESCRIEA BENDEZU RUFINA DONATILDA
ISHIYAMA NIETO EMILIA DE LOURDES
LEON MALDONADO RINA BERENICE
TORRES MIRANDA CESAR LUIS
ZUBIETA QUINECHE ALEXIS FLAVIO
Meta 0046 TAP's

20 044 0097 00686 5905 00001 0047
BARTOLC PENA MILAGROS SANDRA
DURAN BEDRINANA NOHELY LISBETH
FACUNDO QUISPE SEGUNDO ALEJANDRO
NUNEZ RAMIREZ DORIS MARCELA
PACO RAMOS AMPARO
PONCE CONTRERAS LUSIN ANTONIO |
RACCHUMI ESQUEN ROSA MIRIAM
RIVERA ALTAMIRANO PORFIRIO
TORRES VEGA CARMEN LUZ
TRUJILLO ESPINOZA HILARION
VARGAS ALVAREZ ROXANA

Meta 0047 TAP's

20 044 0097 00811 55981 00001 0028
MALPARTIDA LOZANO SILVIA ROCIO
Meta 0028 TAP'S

20 044 0087 00877 002% 00001 0059
ALCAZAR QUIRICA NOEMI RACHELL
RAMOS ROJAS ELIZABETH
SANCHEZ HARO VANESSA PAOLA
SANCH@Z LECN NELIDA

Meta 0059 TAP's

20 044 0097 00877 0030 00001 0060
MECA GIL CARLA ELENA
Meta 0060 TAP'S

20 044 0097 332394 0044 00001 0006
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15,22
15,76
15,31
15,87
L5 B
31,52
30,20
185,11

131,20
131,20

37,56
18,12
55,10
35,33
36,73
182,84

37,83
35,33
35,33
55,10
18,37
64,96
41,899
176,64
44,16
509,71

36,73
35,33
18,33
18,37
35,33
45,31
18,78
88,32
37,83
18,50
29,44
382,27

]

36,80
36,80

38,66
18,91
44,16
35,33
137,06

54,13
54,13
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3 BERNAOLA RIVEROS CESAR ANTONIO 3 48,10
5 CALLAN SOTO MONICA MARGARITA 1 4,68
- = CASTRO ASTUPINA ALEXANDER FIDEL 5 31,18
9 HIDALGC GOMEZ JANET MELINA 1 4,57
11 LARA MUNOZ JOSE ALCIVIADES 1 18,91
13 PEREZ QUISPE HECTOR Y 4 18,71
15 PRADO GUTIERREZ DANY SIMON 1 4,71
17 RAMIREZ FLOREZ ESTEBAN 1 18,91
19 RETAMOZO DANTOJA JOSE ANDRES 1 18,50
31 ULLOA LARA ALEXANDER 2 29,97
Meta 0078 TAP's 22 . 244,49
20 044 0097 9999¢ 1195 00001 0083
1 ASCA CASTREJON JULIO CESAR 2 9,38
Meta 0083 TAP's 2 9,38
20 044 0097 99999 1562 00001 0087 -
1 AROSTEGUI SANCHEZ ROSALUZ ANGELICA 7 94,92
3 CASTTILLO IGLESIAS RUTH ISABEL 1 29,44
- 5 DAYANO LAZARC JYP MARKS g4 36, 80
7 VELAZCO LORENZO YURI 2 108,27
9 YACTAYC MARTINEZ LUZ DIANA 2 64,43
Meta 0087 TAP's 10 333,86
20 044 0087 99999 1563 00001 0088
1 ZAPATA CHEERO GERARDO SEGUNDO 1 44,16
Meta 0088 TaP's 2 44,16
e, 20 044 0097 99999 1565 00001 0090
1 BAILON CALLE JORGE DOMINGO 3 15,43
3 DACHECO ASTO JOSE BERNARDC 2 9,38
¢ Meta 0090 TAP's 4 24,81
1
20 044 0098 99999 1189 00001 0081 I
C. HURTADO CH. 1 ACHO CARRANZA EDWIN AUGUSTO 10 184,00
3 DENDEZU IBARRA FANNY BEATRIZ 2 73,60
5 CARHUAS VELASQUEZ MARCO ROBERTH 1 15,31
4 GARCIA BMAYA GRACIELA ELVIRA 3 56,34
9 HUACHOS VEGA DIANA MARGARITA . 1 29,44
11 HUAMANCHUMO QUEVEDO SANDRA 2 46,93
13 MAYORGA ROJAS GABY MYRIAM 2 70,67
15 MELENDEZ RIEGA HERNAN JOHNATHAN 1 18,37
17 DAJUELO LA ROSA ALEJANDRO MARX LENIN 2 73,60
19 PEREZ LUJAN CAROLINA MARISOL 3 70,67
21 QUISPE CADILLO NIELL ARTURO 1 14,98
53 REATEGUI CORHILA ANA LOURDES 5 83,00
25 SAN MIGUEL EGUSQUIZA CAROLINA VICTORIA 1 39,44
27 SANCHEZ SURICHAQUI EDDY JOEL 5 29,97
55 SANTIVANEZ PIMENTEL ALVARO 1 45,37
31 32 TRUJILLO SANTE WILDER EDUARDO 3 55,10
Meta 0081 TAR's 33 896,79
20 044 0098 99999 1569 00001 0091
1 DE LA CRUZ RODRIGUEZ CESAR AUGUSTC 1 44,16
3 DIAZ FALCON AUGUSTO WILFREDO i 54,13
5 LAPA DARZOLA HAYDEE BERTHA 1 35,33
7 LEON FONSECA ALEXANDER IVAN 1 36,80
9 LLICA SULLCA NANNY LORENZA 1 35,33
11 MACASSI,MEZA CARMEN JACKELINE 1 29, 44
13 MELGAR SALCEDO KARINA DEYSA 2 54,67
Meta 0091 TAP's 14 k 305,86

Total Func-Prog : 20-044 6 542,21
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1 HUAMANI ARIAS JUDITH SANDRA i 2 75,35
Meta 0069 TAP's 2 -
20 043 0094 99999 1286 00001 0084
1 ARANA TAPIA HECTOR JAIME ul 39,35
Meta 0084 TAR's 2
20 044 0096 00876 0028 00001 0058 :
1 ANGULC VALDERRAMA DIANA KARIN 1 220,80
Meta 0058 TAR's 2
20 044 0097 99999 1562 00001 0087
1 AROSTEGUI SANCHEZ ROSALUZ ANGELICA 2. 284,77
Meta 0087 TAP's 2
20 044 0098 99999 1183 00001 0081
1 ACHO CARRANZA EDWIN AUGUSTO 1 220,80
3 TERAN VASQUEZ JOSE ALFONSO 1 95,23 .
Meta 0081 TAR's 4

** PERMISO POR HORAS **
APELLIDOS ¥ NOMBRES HORA MONTO

20 004 0005 99993 0001 00001 0065

1 ALCANTARA ULLOA GUILLERMO 4 19,68
3 CALLA CONTRERAS ELIAS CEFERINO 2 9,49
5 CHAVEZ ESPIRITU EDA MARLENE K 2 10,26
7 CUYA VALDERRAMA JUAN FRANCISCO 1 5,14
9 DIAZ SOSAYA MARIA CARIDAD 1 5,01
11 PEREZ CIEZA ASTRID HEISEN 4 40,08
13 RAMOS LARICO ROSARIO 4 18,94
15 SARAVIA CAHUANA SILVIA 1 2 94,92
Meta 0065 TAD'S 16 < 203,52
Teotal Func-Prog : 20-004 203,52

20 006 0008 9399% 0003 00001 0066

1 ARANDA ALBERTO MERY YANET 1 52,48 ‘
3 BASTIDAS TIRADO JULIA MAGDALENA X 18,91
5 BEDREGAL GRADOS MARIA DEL MILAGRO 1 4,68
s 7 CABALLERC ZAVALA VICTOR MANUEL 3 54,56
9 CERNA PORTALES ERIKA LEYLA 3 14,03
11 CORDQOVA CUSTODIO ADA OTILIA 1 4,75
13 14 DOMINGUEZ GARCES DANNY HUMBERTO 1 64,96
16 ESPINC VILLANUEVA JACQUELINE ROSARIO 2 10,289

18 FLORES GOMEZ CARMEN CONSUELO 5 23,390 .
20 FLORIAN CACHAY NANCY AMPARO 1 5,14 -

22 FLORIAN PLASENCIA VICTOR RAMON .5 25,72
Bain Mim. 2002k § § 24 GALVEZ SALAZAR DAVID MIGUEL 1 24,16
Hieza Banzales 26 GARAY-CARDENAS YOLANDA MARIA 1 4,68
: 28 GONZALES MAROQUILCA CARLOS ENRIQUE 6 28,06
30 31 HUAMAN TORRES ALEYDA PATRICIA 4 18,71
33 HUIVIN GAMARRA ZAAVINCY YORYELINDA 5 220,80
35 JAULIZ GOSE ROSALBINA VICTORIA i 18,91
37 JIMENEZ ALZAMORA CELSA NOEMI % 1 4,67
39 KOC GODINEZ REBECA EMPERATRIZ 1 4,75
41 LLANOS QUIROZ HERMELINDA Sa 4,77
43 LLAQUE YLIZARBE ROSA ISABEL 3 14,24
45 MEDINA DE LA CRUZ GLORIA MARIETTA 1 4,73
. 47 MEZA GONZALES ZOILA AURCRA , 1 4,69
© 49 MONTOYA VILCHEZ ROSA NANCY 4 4 19,07
51 NINAMAQUE BRAVO XIOMARA RUTH 8 s 4,69
53 NUNEZ CASTRO RONALD B 18,12
55 ORTEGA CASIQUE ROCIO ASUNTA 1 4,77

57 PACHECO ROCA JORGE LUIS 2 9,38 ¢
59 PHILIPPON CHANG ADOLFO FRANCISCO Ca 18,76
61 PRADO VASQUEZ CHARITO ROSA 3 13,458
13 28

63 REYES MORANTE GLADYS JAZMIN
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20 044 0096 00685 5140 00001 0043

1 BENAVENTE DIAZ MARIA ESTHER o 45173
3 LOPEZ PALMA ROSA MEDALIT 3 155,92

-, Meta 0043 TAP'Ss 4 199,65
20 044 0096 00699 6281 00001 0055

1 INOCENTE ESCOBAR JANETH ROSALIA 1 34,08

Meta 0055 TAP's 2 34,08

20 044 0096 00876 0028 00001 0058

1 2 VALDIVIESO FALCON LIDIA PATRICIA 4 147,20
Meta 0058 TAD's 3 147,20
‘ 20 044 0096 00879 6271 00001 0002
1 RUTZ CRUZ SILVIA CARMEN 1 43,31
Meta 0002 TAP's 2 : 43,31

20 044 0096 33172 0037 00001 0003 i

1 ARMAS ARANDA DARIELA EDITH 1 29,44
3 TORRES ZAPATA ELEA ROSA 2 31,52
Meta 0003 TAP's 4 60,96
20 044 0096 33254 0017 00001 0061 .
AREVALO BASTANTE ROXANA ELIZABETH 2 81,79
ASCONZ BRICE;O MAGALI DEL PILAR 5 76,53
BEDON CABANILLAS EDITH JACKELINE 2 32,07
Meta 0061 TAP's 6 190,39
20 044 0096 33255 0018 00001 0062 *
1 ROJAS ALEJO AMANCIO 1 18,91
3 SOTO RENGIFO JUAN JOSE 1 18,26
L 5 TIPIANA CORNEJO ERNESTO MARTIN 1 18,91
7 VELASQUEZ VALLES GUILLERMO ENRIQUE 2 31,52
Meta 0062 TAP's 8 87,60
20 044 0096 33291 0042 00001 0004
1 ARCE BENITES MIGUEL ANGEL 2 88,32
3 BENITES LOPEZ ELDER OMAR 3 110,40
5 CASTILLO BONILLA ANA YSABEL 1 41,99
7 FRANCO VITTERI ALBERTC RAFAEL 4 176,64
‘ 9 PELAEZ CHOMBZ MELISSA SINDY LISSET 1 44,16
) 11 RAMIREZ CARDENAS JHONNY IVAN 1 52,48
jfﬁémaaa% 13 REYES ARMAS IVAN GABOR 1 44,16
f3$ oo %é . Meta 0004 TAP's 14 ‘ 558,15
‘ 20 044 0096 33295 0045 00001 0007 |
% 1 MARCELOC PACHECO HUMBERTO PAUL sl 14,16
3 VARGAS SALDANA JOBITA al 18,91
Meta 0007 TAP's 4 63,07
20 044 0096 33298 0048 00001 0010 b
1 ACEROC TUCO MERCEDES X 18,50
3 CASTILLO CARRANZA LIBIA CASILDA 1 18,26
Meta 0010 TAP's 4 36,76
20 044 0096 33305 0053 00001 0013 .
1 BERROCAL GODOY MAYRA 1 29,44
3 CASTRO MICHCA MERCEDES ROXANA 1 18,37
e, Meta 0013 TAP'S 4 47,81

20 044 0096 99%9% 1562 00001 0086
1 CUSI ARIAS KARLA ISABEL L 15,31
3 FLORES PALOMINO PAMELA JUDYTH 2 30,61
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GAMARRA HUAMAN ZULMA
HUAMANI VALDIVIA FELIA
LI MANRIQUE JORGE LUIS
ROJAS LARA ELIZABETH ROSA
TELLO MACAVILCA JULIA TELMA
TUMPAY QUISPE ZAIDA
- Meta 0006 TAP's 12

20 044 0087 33296 0046 00001 0008
WESTON SPINO MARIA OLINDA

Meta 0008 TAP'S 2

R

20 044 0097 33297 0047 00001 0009
BARRERA RODRIGUEZ GRETEL DORIS
GRADOS ALVA LITA MATILDE
RAMOS PILLACA RAQUEL CLAUDIA

Meta 0009 TAP's [

20 044 0097 33299 0048 00001 0011
LLACZA CAMARENA LOURDES DEL PILAR

RIVEROS NAGARRO DE GUTIERREZ SONIA MARTIA

Meta 0011 TAP's 4

20 044 0097 33300 0050 00001 0012
ASTUHUAMAN ALIAGA MARCO ANTONIO
CASTILLA BANCAYAN JUAN PABLO
DAMAS CASTILLC KLEDY KATHERINE
GUTIERREZ JUAREZ VICTOR FISHER

Meta 0012 TAP's 8

20 044 0097 33306 0054 00001 0014

BLAS ESPINOZA MARUJA PILAR

CISNEROS MACHAHUAY YOVANA

CORDOVA NAPAN MIRIAM RUTH

CRUZ REVILLA LUIS JOEL

HURTADO TAPIA ELVIA

LINARES ESTELA GUADALUPE NELLY

VILLASANTE VALERA SONIA VIOLETA
Meta 0014 TAP'SQ 14

20 044 0087 33307 0055 00001 0015

ORBEGOZC HOYOS KARINA LILIANA

PEREZ VELASQUEZ NILDA

SILVESTRE PEREZ MILEYDI FLOR

SOTA YAURI FICRELLA DEL ROSARIO j
Meta 0015 TAP'S 8

20 044 0097 99999 0446 00001 0074
MEZA BUSTAMANTE DE SAN MA CARMEN ROSA
Meta 0074 TAP's 2

20 044 0097 99999 0469 00001 0076
CCOICCA LOBATO ERIKA ROXANA
CHATTI CCAHUANA JUANA
HUAIRA FLORES RCDOLFO
MINAYA LOPEZ CONSUELO MARTINA
PALIZA FRANCO KATHERINE ROCIO
RODRIGUEZ TELLC DELIA CARMEN
SOLANQ SOTO BERTHA AMALIA

Meta 0076 TAP's 14

20 044 0097 999595 0853 00001 0078
ARANZAMENDI NAZARIO JUAN DAVID

P RNP PR
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44,16
51,97
54,13
73,60
51,97
15,31
291,14

18,26
18, 26

51,97
18,26
37,83
108,06

29,24
18,78
48,22

88,32
44,16
28,16
88,32
248,96

35,33
35,33
18,91
14,98
41,389
18,37
54,13
219,04

44,16
531,97
29,44
30,61
- 156,18

14,00
14,00

18,37
53,94
15,76
18,12
53,94
18,91
18,26
197,30

46,25
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(8/.) g8 921,81

TOTAL : TAP's 431

Articulo 2°.- Autorizar al Equipo de Remuneraciones ejecute los descuentos respectivos a través de la Planilla
Unica de Pago. .
cina de Estadistica e Informatica a través del Responsable del portar de

Articulo 3°.- Disponer que la Ofi
Transparencia de la Institucion, se encargue de la publicacion de la presente Resolucién en la direccidn electrénica.

www.sanbartolome.gob.pe

Registrese, Comuniguese y Archives
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